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no OKEU
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(GYHKUUM 1 NONHOMOYMS yupeanTens OTaen o6pa3oBaHns agMUHUCTPaLUN

ByZeHHOBCKOro paroHa

Afpec (haKTUYeCKOro MeCTOHaX0XAeHWs

MYyHUUMNanbHOro yupexaeHnsa 356800, CTaBpononbCKMIA Kpait, ropof

ByfeHHOBCK, ynuua lNpukymckasn, gom 60 A



CBefleHUs 0 AeATeNbHOCTM MYHMULUNANLHOIO YUPEXAeHNs

1 OCHOBHO LeNblo AeATeNIbHOCTU YUPeXAeHUs ABNAETCH OCYLLeCTBeHNe
peann3auMmM  OCHOBHOI  00Wle06pa3oBaTe/IbHON  MpPOrpamMmmbl  JOLIKO/IbHOIO
obpa3oBaHusa,  pa3paboTaHHOW B COOTBETCTBMM  C (hefepasibHbIMU
rocyfapCTBeHHbIMM Tpe6oBaHUSAMY K CTPYKTYype OCHOBHOVA
obuieo6pa3oBaTenbHOM NporpaMmbl  AOLIKOALHOrO 006pa3oBaHUsi C  Yy4eToM
CoUManbHO-IMYHOCTHON HanpaBNeHHOCTU Pa3BUTUSA BOCMUTAHHWKOB.

2 Yupex/ieHue OCYLeCTBNSET: OCHOBHOW BMA AeATENbHOCTU - AOLLIKONbHOE
o6pa3oBaHue;

3. MepeyeHb ycnyr (paboT), oCyLecTBNSEMbIX Ha NaTHOW OCHOBE:

4, OO6waa 6anaHcoBas CTOMMOCTb  HEABMXXMMOrO  MYHWULMUNANbHOIO
MMYyLLLeCTBA Ha [aTty cocTtasneHusa [lMnaHa (B paspe3e CTOMMOCTM WMYLLECTBA,
3aKpenneHHoro Ccob6CTBEHHMKOM MMYyLLeCcTBa 3a YupexfieHuMem Ha npase
onepaTUBHOIO ynpaBfieHUsA, MPUOBPETEHHOIO YUpeXKAeHNEM 3a CYET BbleNeHHbIX
COOGCTBEHHUKOM NMYLLECTBA  YUYpeXAeHus CpeacTs, NPUO6GpPEeTEHHOI O
yuypexaeHMeM 3a CyeT [0XO0A0B, MOJIYYEHHbIX OT WHOW NPUHOCALLEN [OX0[
[EeATeNbHOCTHK)

5. O6uas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb [ABMXUMOr0 MYHMLUMNANbHOTO MMYLLECTBA
Ha flaTy cocTaBneHus MnaHa, B TOM yncne 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LiEHHOrOo
ABVXXUMOTO MMYLLLECTBA



lMoka3aTenn YUHAHCOBOIr0 COCTOAHUA YUpexaeHuns
Ha O1 aHBapsa 2016 T.
(nocnefHOO OTYETHYIO faTty)

Cymma,
HanmeHoBaHMe nokasaTtens
TbIC. pyo.
2 3
HetnHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:
N3 HUX:
HeBUXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4mCne:

OCTaTO4YHasi CTOMMOCTb
0C000 LEHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:

B TOM 4yucne:

OCTaTO4YHasi CTOMMOCTb

®dunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

NEHEXHble CpeficTBa YUPEXAEHUS, BCErO

B TOM ymncne:

[AEHEXHble CPefCTBa YUPEeXAEeHMsA Ha cyeTax
[lEHEXXHble CPeAcTBa yUpeXxKaeHns, pa3MeLleHHble
Ha [eno3nTbl B KPEAUTHOM opraHu3auumu

NHble (PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

nebuTopckan 3a40/MKEHHOCTb MO AoXo4am
nebuTopckasa 3a40/MKEHHOCTb MO pacxoAam
O6a3aTenbCTBa, BCEro:

N3 HUX:

NONTOBble 06A3aTeNbCTBA

KpeanTopcKas 3af0/KEHHOCTb:

B TOM YUC/IE:

NPoCpoYeHHas KpeanTopcKas 3af0/KEHHOCTb



HanmeHoBaHMe
nokasaTens

1
MocTtynneHus ot
[lOX0[10B, BCEro:

B TOM 4ucne: oxonsbl
OT COOGCTBEHHOCTM

[,0X0fbl OT OKa3aHwus
ycnyr, paéot

[,0X04bl OT LWTpPagos,
MeHEeW, UHBIX CyMM
NpUHYANTENLHOTO
N3bATUA

Kopg
CTPOK
"

100

110

120

130

Kog no
610 KETHO
7]
Knaccuguk
aumm
Poccuiicko
i
depepauun
3

X

MMokasatenu No NOCTYN/EHNAM
M BbINNaTaM yupexgeHus
Ha 01 aHBapsa 2017 r.

O6bem (hmHaHCOBOro obecneyeHuns, py6. (C TOMHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Mocse 3anAToi - 0,00)

B TOM uucne:
MOCTYNAEHNs OT OKa3aHus ycnyr
(BbINO/THEHUS PabOT) Ha NAATHOM
cybeupnn, CPEACTBA  ochoge u oT MHOM NpuHocAwelt
cybemans Ha  ppegocTaBnseMble 0653aTeNbH P W
(hMHaHcoBoe B COOTBETCTBMM ¢ cybcuaum Ha oro A0XOA AEATENIBHOCTH
Bcero obecneyeHue a63alem BTOpPbIM  OCYLIECTB/IEHN MeeLHCK
BbINOIHEHNS NyHkTa 1cTaTby € KanuTanbHbIX oro
MYHULMNANEHOTO 78,1 BrompkeTHoro  BAOKEHIM o opan BCEro N3 HUX TPaHTbI
3afiaHua Kofdekca s
Poccuiickoii
depepaunn
4 5 6 7 8 9 10
13 774 222,15 10 900 483,15 608 139,00 2 265 600,00
X X X X X
2 265 600,00 X X 2 265 600,00
X X X X X



6e3B03Me3Hble
nocTynaeHns ot
HafHaLNOHaNbHbIX
opraHu3saumii,
npaBUTENLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocypapcrs,
MeXAYHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX
opraHusaumi
Cybengum Ha
BbIMOMIHEHWE
MYHULMMANLHOTO
3afaHuns

WHble cybcnamu,
npeAocTaBNeHHbIe U3
oroakeTa

npoyve fOXoAbl
[0X0A4bl OT onepayuii ¢
aKTMBamMu
Bbinnartel no
pacxojam, BCEro:

B TOM 4mC/e Ha
BbIMAaThl MepcoHany
BCErO:

3apaboTHas nnarta
Mpoyne BbiNnaThI
HauncneHusa Ha
BbIMaThl MO onnaTe
TpyAa

counasbHble U UHbIE
BbIMaTbl HACE/IEHNUIO,
BCEro

140

150
160

180

200

210

111-211
112-212

119-213

321

10 900 483,15

608 139,00

13 774 222,15

5639 760,00
4 338 620,00
0,00

1301 140,00

599 152,00

10 900 483,15

10 900 483,15

5639 760,00
4 338 620,00

1301 140,00

608 139,00
X

X

608 139,00

599 152,00

2 265 600,00



M3 Hux: nocobus no
couunanbHoi NOMOoLLK
HaceneHuto 220
Mpoune pacxopnbl

ynnaTa Hanoros,c60poB

N UHbIX NNaTexei,

BCEro 230
M3 HuX: ynniarta Hanora

Ha UMYLLECTBO

ynnarta Hanora Ha

3eM/t0

npoune Hanoru u

coopsl

npoyue Hanoru u

coopsl

6e3B03Me3/Hble
nepeyncieHuns
opraHusaumam 240
npoyune pacxognbl

(KpoMe pacxofoB Ha

3aKynkKy TOBapos,
pa6oT,ycnyr) 250
pacxofbl Ha 3aKynky
TaBapoB, paboT,ycnyr,

BCEro: 260
M3 HUX: ycnyrun ceasm

KoMMyHanbHble ycnyru
paboTsbl, ycnyru no
COAEepPXKaHUH
NMyLLEeCTBa

npouune ycnyru

npoYmne Hamorn un
cbopel

321-262

X

851-292

851-293

852-294

853-294

X
244-221

244-223

244-225

244-226

244-294

599 152,00

757 000,00

704 000,00

39 000,00

14 000,00

6 778 310,15
30 000,00

2 249 670,00

128 000,00

148 987,00

0,00

599 152,00

757 000,00

704 000,00

39 000,00

14 000,00

4 503 723,15 8 987,00
15 000,00

2 249 670,00

78 000,00
90 000,00 8 987,00

2 265 600,00
15 000,00

50 000,00
50 000,00



yBe/IM4YEHNE CTOMMOCTHN
OCHOBHbIX CpeacTB

yBe/MYeHre CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CPeACTB
MocTtynneHue
(hMHaHCOBbIX aKTVBOB,
BCero:

N3 HUX:yBenn4yeHune
OCTaTKOB CPeACTB

npoyue NocTynseHus

Bbl6bITVE (PUHAHCOBBIX
aKTMBOB, BCETrO:

N3 HUX yMeHbLLeHue
OCTaTKOB CPEeACTB
npo4me BbIOLITUA
OcTaToK CpeAcTs Ha
Hauano roga

OcTaToK CpefcTB Ha
KOHeL, roga

300

310
320

400

410
420

500

600

244-310

244-340

50 000,00

4 171 653,15

2 071 053,15

50 000,00

2 100 600,00



HanmeHoBaHue
rnokasarerns

1

Bbinnathbl no
pacxogam Ha
3aKyrKy
TOBapoB, paboT,
yCNyT BCEro:

Kopg

0001

[Moka3aTenu BbINNAT MO pacxoam
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCNyr yuypexieHns
Ha Ol aHBapAa 2017 T.

CyMMa BbInaT no pacxogam Ha 3akyrnky ToBapos, paboT u ycnyr, py6.
(c TOuHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToi - 0,00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBMM C DeaepanbHbIM 3aKOHOM
B COOTBETCTBUM C PefepaibHbIM

o1 05 anpens 2013 . Ne 44-d3 «O
BCEr0 Ha 3aKynku o 3aKoHOM oT 18 niona 2011 .
ropn KOHTPaKTHOM CUCTeMe B C(hepe 3aKymnokK
Ne 223-®3 «O 3aKynKax TOBapoB,
Havana TOBapoB, paboT, ycnyr ana obecneveHus
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMWA BUAaMM
3aKyn rocyfapCTBeHHbIX Y MyHULUNANbHbIX
HOPULNYECKUX NTNLL»
Ku HY>K1»
Ha 2017 r. Ha 2018 Ha 2019 Ha 2017r. Ha2018r. Ha2019r. Ha2017r. Ha2018r. Ha2019r.
oyepegHon  r. 1-bi  r. 2-0i oyepeHoi 1-bIi rog, 2-0ii rof4  ouepedHoOW  1-bIii rof 1-bIi rog,
(hMHaHCOBbII rog rog (PMHAHCOBBIA  MNAHOBOrO  M/J1aHOBOrO0 (PMHAHCOBbLI MIAHOBOFO  M/1AHOBOMO
rog NMaHOBO NJIaHOBO rog nepuoga nepuoga rog nepuoga nepuoga
ro ro
nepuofda nepuoga
3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
X 6 778 310,15 6 778 310,15



B TOM 4umC/e: Ha
onnary
KOHTPaKTOB
3aK/II0YEHHbIX
Jilo) Havana
0YepesHOro
(hMHaHCOBOrO
roga:

Ha 3aKynKy
TOBapoB paboT
ycnyr no rogy
Havana
3aKynKu:

1001

2001

10

12



CsefleHMs 0 cpefcTBax, NOCTynaroLwmx
BO BPEMEHHOE PacrnopsHKeHne yupexaeHus
Ha 01 aHBapa 2017 T.
(ouepeiHOWN (hMHAHCOBbLIN roa)

Cymma
., C TOYHOCTb
HanmeHoBaHMe Noka3aTens Kop cTpoku (pYb., ¢ TouHOCTbIO A0
ABYX 3HaKOB nocne
3ansaTtoi - 0,00)
1 2 3

OcTaToK CpefcTB Ha Hayano rojga 010

OcTaToK CpefcTB Ha KOHeL, roga 020

lNMocTynneHue 030

BbiObITHE 040



CnpaBoYHas MHhopMaLus

HanmeHoBaHMe nokasatens

1
O6beM Ny61MYHbIX 0653aTENbLCTB, BCETO:

O6beM GHOAXKETHbIX UHBECTULMIA (B YacTU NepeaaHHbIX
MONHOMOUNIA MYHULMUNANbHOIO 3aKasumka B
COOTBETCTBMM C BHOAKETHbIM KOfeKcoM PoccuiicKoli
depepaymu), BCero:

O6beM  CpeAcTB, MOCTYNUBLLUMX BO  BPEMEHHOE
pacrnopsieHune, BCEro:

Kopg
CTPOKM

2
010
020

030

Cymma
(TbiC. py6.)

3



